TỔNG CÔNG TY VIWASEEN-CTCP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP VIWASEEN3 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:. /BC-HĐQT

Kính gửi:

Hà nội ngày 08 tháng 07 năm 2025

BÁO CẢO

TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(6 tháng đâu năm 2025)

Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước.

Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên Công ty đăng ký giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẢN VIWASEEN3
- Địa chỉ trụ sở chính: Km14+500 quốc lộ 1A xã Liên Ninh huyện Thanh Trì TP Hà

Nội.

- Điện thoại: 0243.8615419; Số fax: 0243.6860383

- Email:

- Vốn điều lệ:

- Mã chứng khoán:

kxd.tckt@gmail.com

20.000.000.000 đồng

VW3

- Mô hình quản trị Công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm

soát và Giám đốc.

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông

- Ngày 22/05/2025, Công ty cổ phần Viwaseen3 tổ chức Đại hội cô đông thường

niên năm 2025.

STT

Số Nghị

quyết/Quyết
định

Ngày Nội dung

- Báo cáo kết quả SXKD - ĐTPT năm 2024
và kế hoạch SXKD - ĐTPT năm 2025;

- Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị
năm 2024 và phương hướng nhiệm vụ năm

01
01/2025/NQ-

ĐHCĐ

2025;

- Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm
2024;.

· Thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm

22/05/2025
toán năm 2024;

- Thông qua Phương án phân phối lợi nhuận

năm 2024;

|- Thông qua Quyết toán thù lao của HĐQT
và Ban kiểm soát năm 2024 và Kể hoạch

năm 2025;

- Thông qua lựa chọn Danh sách đơn vị thực
hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024;|
- Miễn nhiệm và bầu bổ sung Thành viên

HĐQT và BKS Công ty
1

- Miễn nhiệm:

+ Thành viên HĐQT: Ngô Văn Dũng
+ Thành viên BKS Ông Bùi Việt Trung và

Ông Lê Ngọc Bình

Bầu bổ sung:
+ Thành viên HĐQT: Vũ Đoàn Chung
+ Thành viên BKS: Vũ Thành Công và

Nguyễn Trung Kiên.

- Kết quả trúng cử bầu bố sung:
+ Thành viên HĐQT: Vũ Đoàn Chung
+ Thành viên BKS: Vũ Thành Công và Ông
Nguyễn Trung Kiên

- HĐQT Công ty đã họp bầu Ông Vũ Đoàn
Chung giữ chức chủ tịch HĐQT Công ty

nhiệm kỳ 2022-2027.

II. Hội đồng quản trị 6 tháng đâu năm 2025

1. Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT)
Ngày bắt đầu/không còn là TV HĐQT

STT Thành viên HĐQT Chức vụ
Ngày bô nhiệm Ngày miễn nhiệm

Ngô Văn Dũng Chủ tịch HĐQT 06/05/2022 22/05/2025

2 Vũ Đoàn Chung Chủ tịch HĐQT 22/05/2025

3 Lưu Xuân Quang TVHĐQT 06/05/2022

4 Nguyễn Thị Hương TVHĐQT 06/05/2022

5 Nguyễn Hữu Hành TVHĐQT 06/05/2022

6 Nguyễn Hải Đăng TVHĐQT 06/05/2022

2. Các cuộc họp HĐQT

STT Thành viên HĐQT Số buôi họp

HĐQT tham dự

Tỷ lệ tham dự

họp

1 Ngô Văn Dũng 05/05 100%

2 Vũ Đoàn Chung 01/01 100%

Lý do không tham

dự họp

Miên nhiệm ngày

22/05/2025

Bô nhiệm

ngày 22/05/2025

3 Lưu Xuân Quang

4 Nguyễn Thị Hương

5 Nguyễn Hữu Hành

90/90

90/90

90/90

100%

100%

100%

6 Nguyễn Hải Đăng

90/90

100%

3. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban giám đốc.

- Giám sát việc thực hiện Điều lệ; Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2025 và các Nghị quyết của HĐQT ban hành; các nội quy, quy chế quản

lý nội bộ của Công ty do HĐQT ban hành.

- Chỉ đạo và giám sát Ban Giám đốc thực hiện biện pháp/giải pháp điều hành tất

cả các hoạt động SXKD của Công ty như: Công tác đấu thầu, tổ chức thi công xây

2

		2025-07-11T10:05:03+0700